Начальнику отд 316 ИАЗ

Прошу Вас оформить пропуска   на территорию ИАЗ студентам ИрГТУ  группы ИСМ 06-1 для прохождения преддипломной практики и выполнения дипломного проекта до 30.06.11г.

	ФИО
	Отдел ИАЗ

	1
	Айкашева Александра Евгеньевна
	Отдел 34

	2
	Борткевич Никита Андреевич
	Отдел 318

	3
	Бочаров Илья Павлович
	Отдел 318

	4
	Гудаева Ксения Георгиевна
	Отдел 34

	5
	Кондратюк Ирина Иннокентьевна
	Отдел 318

	6
	Лысюк Александр Михайлович
	Отдел 318

	7
	Прудников Александр Юрьевич
	Отд 318

Руководитель практики, к.т.н., доцент каф.

Технология машиностроения                                                           Ключников С.И.